
CURSO ACADÉMICO 2023/24
Actualizado 07/02/2024

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

16:00
17:00

17:00
18:00

19:00
20:00

20:00
21:00

TFM  (TRABAJO DE FIN DE MÁSTER) (T y P): 300 horas tuteladas

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

PRÁCTICAS ARTÍSTICAS Y 
CONTEXTOS SOCIALES

Edif. Algar: Aula Software Libre
CARMEN G. MURIANA

JAVIER MORENO PÉREZ
DANIEL TEJERO

PRÁCTICAS ARTÍSTICAS Y 
NUEVOS MEDIOS
Edif. Albir: Aula 1.1

DAVID TRUJILLO RUIZ
JOSÉ MALDONADO

SERGIO LUNA LOZANO

MÁSTER UNIVERSITARIO EN PROYECTO E INVESTIGACIÓN EN ARTE

PROYECTOS Y ESPACIOS 
EXPOSITIVOS

Edif. Algar: Aula Software Libre
DANIEL TEJERO

PUBLICACIÓN Y EDICIÓN DE 
PROYECTOS ARTÍSTICOS

Edif. Albir: Informática
DAVID TRUJILLO RUIZ

SERGIO LUNA LOZANO
AMPARO ALEPUZ ROSTOLL
JOSÉ A HINOJOS MORALES

15:00
16:00

16:00
17:00

LENGUAJES EXPERIMENTALES 
DEL OBJETO Y DEL ESPACIO
Edif. Algar: Aula Software Libre

J. F. M. G. de ALBACETE
ROCÍO VILLALONGA

DAVID VILA MOSCARDÓ
IMMA MENGUAL PÉREZ

PRIMER SEMESTRE: del 02 octubre 2023 al 26 enero 2024

SEGUNDO SEMESTRE: del 01 febrero 2024 al 24 mayo 2024

21:00
22:00

METODOLOGÍA DE 
INVESTIGACIÓN Y DEL 

PROYECTO EN BBAA (T)
Edif. Algar: Aula Software Libre

SERGIO LUNA LOZANO
KOSME DE BARAÑANO

JAVIER MORENO PÉREZ
TERESA MARÍN

METODOLOGÍA DE 
INVESTIGACIÓN Y DEL 

PROYECTO EN BBAA (T)
Edif. Algar: Aula Software Libre

SERGIO LUNA LOZANO
KOSME DE BARAÑANO

JAVIER MORENO PÉREZ
TERESA MARÍN

18:00
19:00

EXPERIMENTACIÓN E 
HIBRIDACIÓN EN LA IMAGEN 

GRÁFICA Y EL DISEÑO
Edif. Algar: Aula Software Libre 

Edif. Ifach: Grabado I y II 
ALFONSO SÁNCHEZ LUNA

SUSANA GUERRERO
FCO CUÉLLAR SANTIAGO

DISCURSO ICÓNICO
Edif. Algar: Aula Software Libre

JOSÉ LUIS MARAVALL
IVÁN ALBALATE GAUCHÍA
MIGUEL LORENTE BOYER

MEDIOS AUDIOVISUALES: 
EXPERIMENTACIÓN E 

HIBRIDACIÓN
Edif. Albir: Informática

VTE JAVIER PÉREZ VALERO
MARIO PAUL MARTINEZ

BERNABÉ GÓMEZ MORENO
DAMIÀ JORDÀ BOU

15:00
16:00


	Hoja1

