MÁSTER UNIVERSITARIO EN PROYECTO E INVESTIGACIÓN EN ARTE

PRIMER SEMESTRE: del 02 octubre 2023 al 26 enero 2024

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES
15:00 16:00		METODOLOGÍA DE INVESTIGACIÓN Y DEL PROYECTO EN BBAA (T) Edif. Algar: Aula Software Libre SERGIO LUNA LOZANO KOSME DE BARAÑANO JAVIER MORENO PÉREZ TERESA MARÍN	METODOLOGÍA DE INVESTIGACIÓN Y DEL PROYECTO EN BBAA (T) Edif. Algar: Aula Software Libre SERGIO LUNA LOZANO KOSME DE BARAÑANO JAVIER MORENO PÉREZ TERESA MARÍN	
16:00 17:00				
17:00 18:00				
18:00 19:00	,	DISCURSO ICÓNICO Edif. Algar: Aula Software Libre JOSÉ LUIS MARAVALL	MEDIOS AUDIOVISUALES: EXPERIMENTACIÓN E HIBRIDACIÓN Edif. Albir: Informática	LENGUAJES EXPERIMENTALES DEL OBJETO Y DEL ESPACIO
19:00 20:00	EXPERIMENTACIÓN E HIBRIDACIÓN EN LA IMAGEN GRÁFICA Y EL DISEÑO Edif. Algar: Aula Software Libre	IVÁN ALBALATE GAUCHÍA MIGUEL LORENTE BOYER	VTE JAVIER PÉREZ VALERO MARIO PAUL MARTINEZ BERNABÉ GÓMEZ MORENO DAMIÀ JORDÀ BOU	Edif. Algar: Aula Software Libre J. F. M. G. de ALBACETE ROCÍO VILLALONGA DAVID VILA MOSCARDÓ
20:00 21:00	Edif. Ifach: Grabado I y II ALFONSO SÁNCHEZ LUNA SUSANA GUERRERO FCO CUÉLLAR SANTIAGO			IMMA MENGUAL PÉREZ
21:00 22:00				

SEGUNDO SEMESTRE: del 01 febrero 2024 al 24 mayo 2024

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES
15:00 16:00				
16:00 17:00		PROYECTOS Y ESPACIOS EXPOSITIVOS Edif. Algar: Aula Software Libre DANIEL TEJERO		
17:00 18:00	PRÁCTICAS ARTÍSTICAS Y	DANIE PECETO	PRÁCTICAS ARTÍSTICAS Y	
18:00 19:00	CONTEXTOS SOCIALES Edif. Algar: Aula Software Libre CARMEN G. MURIANA JAVIER MORENO PÉREZ DANIEL TEJERO	PUBLICACIÓN Y EDICIÓN DE PROYECTOS ARTÍSTICOS Edif. Albir: Informática DAVID TRUJILLO RUIZ SERGIO LUNA LOZANO AMPARO ALEPUZ ROSTOLL JOSÉ A HINOJOS MORALES	NUEVOS MEDIOS Edif. Albir: Aula 1.1 DAVID TRUJILLO RUIZ JOSÉ MALDONADO SERGIO LUNA LOZANO	
19:00 20:00				
20:00 21:00				
21:00 22:00				
	Т	FM (TRABAJO DE FIN DE MÁS	TER) (T y P): 300 horas tutelada	S